
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269309 Datum vydání: 15.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Představujeme Vám exkluzivní nabídku prostorného domu, který
svým novým majitelům nabízí nejen útulný domov, ale i skvělé
místo pro relaxaci a zábavu. Tento světlý dům je skvělým výběrem
pro každého, kdo hledá komfort, prostor a soukromí.
Interiér: Už při vstupu do domu Vás okouzlí velký obývací pokoj,
který je ideálním místem pro rodinné večery. Kuchyň s jídelním
koutem je vybavena vším potřebným pro vaření a společné
stolování. Dále v přízemí najdete moderně vybavenou koupelnu. V
patře se rozkládá hlavní ložnice, dvě dětské pokoje, šatna a další
prostorná koupelna, která poskytuje komfort i při ranním shonu.
Exteriér: K domu náleží uzavřený dvůr s parkovacím místem a
zastřešeným posezením, kde můžete trávit klidné večery.
Venkovní bazén a rozlehlý dvůr jsou perfektními místy pro letní
oslavy a odpočinek. Součástí nemovitosti je také velká stodola,
která nabízí mnoho možností využití, a rozlehlá zahrada, kde si
můžete vypěstovat vlastní ovoce a zeleninu.
Lokalita: Neplachov se pyšní skvělou dostupností, jen 4 km od
dálnice České Budějovice - Tábor. Do Českých Budějovic dojedete
autem za pouhých 10 minut. Veškeré potřebné služby najdete v
nedalekém Ševětíně.
Financování: Nebojte se, s financováním Vám rádi pomůžeme a
najdeme pro Vás tu nejvýhodnější možnost.
Nenechte si ujít šanci stát se majiteli tohoto krásného domova,
který splní všechna Vaše očekávání a přinese Vám mnoho
radostných okamžiků.

ID inzerátu ESO: 4269309
Inzerát aktualizován: 15.10.2024
Inzerát vydán: 12.08.2024
ID zakázky v RK: 8385
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1628 m2
Užitná plocha: 298 m2
Zastavěná plocha: 175 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Štěrbák
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


